АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «19» ноября 2018 года
                                                                                       № 77
О проведении публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года
               Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Новонадеждинского сельского поселения от 25.03.2014г. № 2/5, руководствуясь ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Новонадеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 7 декабря 2018 года проведение публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года.
2. Провести публичные слушания для обсуждения проекта бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2019 год  и на период  до 2021 года в п. Новая Надежда Городищенского муниципального района Волгоградской области в 16.00ч.  местного времени 7 декабря 2018г. в помещении администрации Новонадеждинского сельского поселения по адресу:  Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная, 5.
3. Установить, что замечания и предложения граждан по проекту бюджета Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на период до 2021г. принимаются ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 08.00 ч. до 17.00 ч. по адресу: Волгоградская обл., Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная, 5, в письменной форме.
4. Извещение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области www.адм-новаянадежда.рф
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения                                                                             И.Н. Бритвина